
              Základní umělecká škola, Vítkov, Lidická 639, 
     příspěvková organizace 

    PŘIHLÁŠKA DO ZUŠ 

 

Obor………………………….Studijní zaměření……………………………... Školní rok........................ 
  (hudební, taneční, výtvarný)               (např. Hra na klavír, housle, trubku...) 

 
Jméno a příjmení žáka/žákyně: 

 

Datum narození: Místo narození: Rodné číslo: Státní občanství: 

Adresa: PSČ: Tel. zletilého žáka: 

Od 1. 9.20……    bude žákem/žákyní školy (MŠ, ZŠ, SŠ): 

 

…………………………………………………………………………….. 
 

Třída: ....................................................................... 

        Žák/žákyně je – není zdravotně způsobilý/á 

 ke studiu v základní umělecké škole 

(nehodící se škrtněte) 

1. zákonný zástupce žáka:    Jméno a příjmení 

 …………………………………………………………………..……….. 

Adresa ………………………………………………………………….. 

Telefon ……………………………………………………………….... 

Email …………………………………………………………………….. 

 

2. zákonný zástupce žáka:      Jméno a příjmení 

 ………………………………………………………………………….... 

Adresa …………………………………………………………..……… 

Telefon ………………………………………………………………….. 

Email …………………………………………………………………….. 

Vzdělávání v základní umělecké škole upravuje zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění, vyhláška č. 71/2005 Sb., o základním uměleckém 

vzdělávání v platném znění a aktuálně platný školní řád. 

Podpisem přihlášky stvrzuji, že jsem se seznámil/a se školním řádem, který je volně přístupný ve vstupních 

prostorách školy nebo na webových stránkách www.zus-vitkov.cz . 

   
 

V…………………………………..  dne…………………….……....              
 

 

 
                                                  …………………………………………………….……………………………………………….. 

                                     podpis zletilého žáka /za nezletilého žáka podpis zákonného zástupce 
 

 

 

Žák zařazen do ………………………………………..…...  od ........................................   ………………………….……………………………… 
                                                                                  podpis ředitelky školy 



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Souhlas je udělován správci údajů: 
 
Základní umělecká škola, Vítkov, Lidická 639, příspěvková organizace, se sídlem Lidická 639, Vítkov, PSČ: 
749 01, IČO: 47813598, e-mail: info@zus-vitkov.cz, datová schránka: qspfdkd 
 
Subjekt osobních údajů (žák – žákyně)/zákonný zástupce subjektu údajů (dále jen „Subjekt údajů“) 
tímto uděluje Souhlas se zpracováním svých osobních údajů (dále jen „OÚ“) dle rozsahu uvedeného 
níže. 
 
Subjekt údajů může kdykoliv tento svůj Souhlas odvolat zasláním emailu či písemně na adresu správce. 
Vaše práva, jakožto Subjekt údajů, naleznete v informaci o zpracování OÚ  http://www.zus-vitkov.cz 
OÚ Subjektu údajů jsou zpracovávány automatizovaně i manuálně a mohou být zpřístupněny 
zaměstnancům správce údajů, pokud je to nezbytné k plnění jejich pracovních povinností, a dále 
zpracovateli údajů, s nimiž má správce údajů uzavřenu smlouvu o zpracování OÚ. 
 

1) Zpracovatelem je společnost: Google, Facebook 

Rozsah souhlasu je uveden níže, pro každý účel zpracování OÚ jsou zvlášť přiřazeny příslušné OÚ: 
a) Účel zpracování: Prezentace v tištěných materiálech Správce, a to po dobu 3 let po ukončení 

studia.  

Osobní údaje: Jméno, příjmení, fotografie, studijní obor - studijní zaměření.   
souhlasím / nesouhlasím 
 

b) Účel zpracování: Prezentace na webových stránkách Správce, a to po dobu 3 let po ukončení 

studia. 

Osobní údaje: Jméno, příjmení, obrazové a zvukové záznamy, studijní obor – studijní zaměření.

  

souhlasím / nesouhlasím 

 

c) Účel zpracování: Prezentace na profilu Správce založenému na sociálních sítích (např. Facebook, 

YouTube, Instagram atd.), to po dobu 3 let po ukončení studia. 

 Osobní údaje: Jméno, příjmení, obrazové a zvukové záznamy, studijní obor – studijní zaměření.    
              souhlasím / nesouhlasím 
 

2) Zpracovatelem je společnost Microsoft  

Rozsah souhlasu je uveden níže, pro každý účel zpracování OÚ jsou zvlášť přiřazeny příslušné OÚ: 
a) Účel zpracování: Zřízení a využívání e-mailového účtu k zajištění výuky distančním způsobem, a to 

po dobu trvání studia.  

Osobní údaje: Jméno, příjmení, název emailové adresy, IP adresa   

souhlasím / nesouhlasím 

Subjekt údajů dále prohlašuje, že Souhlas s uvedeným zpracováním uděluje bezplatně, svobodně a jeho 
udělením nebylo podmiňováno poskytnutí služby. 
 
 
V___________________________ dne_________________ 
 
 
Podpis subjektu údajů /zákonného zástupce subjektu údajů: __________________________________ 
 

 


